
  

UCHWAŁA NR LXVIII/368/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu porządkowego kąpieliska „Dmuchany Wodny Plac Zabaw  

nad zbiornikiem retencyjnym w Karpowiczach” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Regulamin porządkowy kąpieliska ,,Dmuchany Wodny Plac Zabaw nad zbiornikiem 

retencyjnym w Karpowiczach”, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Obszar objęty Regulaminem porządkowym wskazany jest na załączniku graficznym, do Regulaminu 

porządkowego kąpieliska. 

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej informacji poprzez zamieszczenie na tablicach na obszarze gminy, 

w tym na terenie kąpieliska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia Dz. Urz. Woj. Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Ryszard Kotuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 3508



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/368/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

Regulamin porządkowy kąpieliska – Dmuchanego Wodnego Placu Zabaw nad zbiornikiem retencyjnym 

w Karpowiczach 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z Dmuchanego Wodnego Placu Zabaw (DWPZ) nad 

zbiornikiem retencyjnym w Karpowiczach. 

§ 2. Organizatorem DWPZ jest Gmina Suchowola - ul. Plac Kościuszki 5, 16-150 Suchowola. 

§ 3. DWPZ jest ogólnodostępne, z zastrzeżeniem wyjątków opisanych w Regulaminie i funkcjonuje 

w okresie letnim od 24.06.2023 do 27.08.2023. 

§ 4. Godziny otwarcia DWPZ: pon. - niedz. 11:00-19:00. 

§ 5. W godzinach otwarcia DWPZ i kąpielisko pozostaje strzeżone. 

§ 6. Na kąpielisku obowiązuje następująca sygnalizacja flagowa: 

1) flaga biała - zezwolenie na kąpiel w ramach regulaminu i granic DWPZ, dyżur służb ratowniczych, 

2) flaga czerwona - absolutny zakaz kąpieli, dyżur służb ratowniczych, 

3) brak flagi - DWPZ nieczynne, brak służb ratowniczych. 

§ 7. Osoby korzystające z DWPZ i plaży zobowiązane są ściśle stosować się do poleceń ratowników oraz 

pracowników gminy. 

§ 8. Poza godzinami otwarcia DWPZ oraz w przypadkach wskazanych w regulaminie obowiązuje 

bezwzględny zakaz korzystania z DWPZ. 

§ 9. Organizator DWPZ nie ponosi odpowiedzialności materialnej za przedmioty i rzeczy pozostawione bez 

opieki. 

§ 10. Urządzenia znajdujące się na terenie DWPZ należy użytkować zgodnie z ich przeznaczeniem. 

§ 11. Jednorazowo na terenie DWPZ może przebywać maksymalnie 30 osób, przy czym na jednym 

elemencie DWPZ może znajdować się maksymalnie 3 osoby. 

§ 12. Wejścia na DWPZ odbywają się co godzinę licząc od godziny otwarcia parku. 

§ 13. Dzieci do lat 13 mogą przebywać na terenie DWPZ wyłącznie będąc pod bezpośrednim nadzorem 

osób dorosłych. Dzieci poniżej 7 roku życia mają zakaz korzystania z urządzeń dmuchanych znajdujących się 

na wodzie na terenie DWPZ. 

§ 14. Na DWPZ obowiązuje bezwzględny obowiązek noszenia kamizelki ratunkowej. 

§ 15. Na terenie DWPZ należy poruszać się bez obuwia. 

§ 16. Użytkownicy nie stosujących się do zasad Regulaminu nie mogą korzystać z DWPZ. 

§ 17. Osobom znajdującym się na terenie DWPZ nie wolno: 

1) wchodzić i wychodzić z urządzeń poza miejscami do tego przeznaczonymi (drabinki, schody); 

2) spożywać pokarmów w trakcie korzystania z urządzenia; 

3) wprowadzać zwierząt, pojazdów (rolek, rowerów, desek, wózków) oraz przedmiotów utrudniających 

komunikację w obiekcie; 

§ 18. Nieprzestrzeganie postanowień niniejszego Regulaminu stanowi naruszenie przepisów na zasadach 

określonych w Kodeksie wykroczeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3508



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/368/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3508


		2023-06-28T12:17:44+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




